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1 aukšto eksplikacija

Patalpos 
Nr.

Pavadinimas
Plotas, 

m²

3-1 Biblioteka 15,42

3-2 Biblioteka 14,28

3-3 Biblioteka 21,82

3-4 Biblioteka 23,32

3-7 wc 1,65

Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

O Statybos leidimui

Vilniaus g. 96B, Ukmergė, LT-20161

Telefonas: +37067365489

El. paštas: info@aestas.lt, 

www.aestas.lt      
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Jurbarko rajono savivaldybės administracija 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga
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NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS
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1 a. buto Nr.3 griaunamų ir projektuojamų elementų 
planas

2021
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A1643 PDV J.Sarpaliūtė

SUTARTINIAI ŽENKLAI

Griaunamos angos sienose

Projektuojamos atitvaros iš gipso (karkaso 
storis 100 mm)

Mūrijama

Naikinama
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Negyvenamosios patalpos – Įstaigos paskirties keitimo į gyvenamosios paskirties  
patalpas (įvairių socialinių grupių asmenims)  ir padalinimo į du atskirus turto 

vienetus – butus, Nemuno g. 39-3, Smalininkų mieste, techninis darbo projektas
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A292 A. Vaitulevičius
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Det-1



3-1

3-2

3-3

3-4

1 aukšto eksplikacija

Patalpos 
Nr.

Pavadinimas
Plotas, 

m²

3-1 Virtuvė 10,10

3-2 Virtuvė 9,74

3-3 Kambarys 21,82

3-4 Kamabarys 23,32

3-5 Vonia, wc 5,38

3-6 Vonia, wc 4,71

3-7 Tambūras 1,68

Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

O Statybos leidimui

Vilniaus g. 96B, Ukmergė, LT-20161

Telefonas: +37067365489

El. paštas: info@aestas.lt, 

www.aestas.lt      
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  Jurbarko rajono savivaldybės administracija 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga
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STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

Projektuojamo buto Nr.3 pirmo aukšto planas
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M 1:100

A292 A. Vaitulevičius

A1643 PDV J.Sarpaliūtė
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Negyvenamosios patalpos – Įstaigos paskirties keitimo į gyvenamosios paskirties  
patalpas (įvairių socialinių grupių asmenims)  ir padalinimo į du atskirus turto 

vienetus – butus, Nemuno g. 39-3, Smalininkų mieste, techninis darbo projektas
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Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

O Statybos leidimui

Vilniaus g. 96B, Ukmergė, LT-20161

Telefonas: +37067365489

El. paštas: info@aestas.lt, 

www.aestas.lt      

LT
  Jurbarko rajono savivaldybės administracija 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS Lapas Lapų
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DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

Atnaujinamų grindų dangų planas

Negyvenamosios patalpos – Įstaigos paskirties keitimo į gyvenamosios paskirties  
patalpas (įvairių socialinių grupių asmenims)  ir padalinimo į du atskirus turto 

vienetus – butus, Nemuno g. 39-3, Smalininkų mieste, techninis darbo projektas
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1 aukšto eksplikacija

Patalpos 
Nr.

Pavadinimas
Plotas, 

m²

3-1 Virtuvė 10,10

3-2 Virtuvė 9,74

3-3 Kambarys 21,82

3-4 Kamabarys 23,32

3-5 Vonia, wc 5,38

3-6 Vonia, wc 4,71

3-7 Tambūras 1,68

B B

A A

C C

1

1

2

2
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1
0

6
0

0a-4

SUTARTINIAI ŽENKLAI

Keramikinės plytelės

PVC danga
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A292 A. Vaitulevičius



1 aukšto eksplikacija

Patalpos 
Nr.

Pavadinimas
Plotas, 

m²

3-1 Virtuvė 10,10

3-2 Virtuvė 9,74

3-3 Kambarys 21,82

3-4 Kamabarys 23,32

3-5 Vonia, wc 5,38

3-6 Vonia, wc 4,71

3-7 Tambūras 1,68

B B

A A

C C

1

1

2

2

10655

1
0

6
0

0a-4

SUTARTINIAI ŽENKLAI

Tinkuojamos, dažomos lubos

Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

O Statybos leidimui

Vilniaus g. 96B, Ukmergė, LT-20161

Telefonas: +37067365489

El. paštas: info@aestas.lt, 

www.aestas.lt      
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Savivaldybės biudžetinė įstaiga
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DOKUMENTO PAVADINIMAS
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Atnaujinamų lubų paviršių planas

Negyvenamosios patalpos – Įstaigos paskirties keitimo į gyvenamosios paskirties  
patalpas (įvairių socialinių grupių asmenims)  ir padalinimo į du atskirus turto 

vienetus – butus, Nemuno g. 39-3, Smalininkų mieste, techninis darbo projektas
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